

Årsredovisning

för

EricArne Computer Graphics AB

559349-3272

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eric Arnebäck, Styrelseledamot

2025-09-11

Styrelsen för EricArne Computer Graphics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att skriva, ändra och stödja program och programvaror

Företaget har sitt säte i Hyssna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (8 mån)
Nettoomsättning	741	277	636	504
Resultat efter finansiella poster	5	5	609	474
Soliditet (%)	41	42	53	82

Nettoomsättningen har ökat på grund av nya samarbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	470 321	4 436	499 757
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 436	-4 436	0
Årets resultat			3 965	3 965
Belopp vid årets utgång	25 000	474 757	3 965	503 722

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	474 757
årets vinst	3 965
	478 722
disponeras så att i ny räkning överföres	478 722
	478 722

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

741 449

276 812

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

741 449

276 812

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-13 961

-13 397

Personalkostnader

2

-722 810

-256 269

Övriga rörelsekostnader

-203

-2 460

Summa rörelsekostnader

-736 974

-272 126

Rörelseresultat

4 475

4 686

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

500

714

Summa finansiella poster

500

714

Resultat efter finansiella poster

4 975

5 400

Resultat före skatt

4 975

5 400

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 010

-964

Årets resultat

3 965

4 436

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 266	70 444
Summa kortfristiga fordringar		4 266	70 444
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 239 150	1 126 435
Summa kassa och bank		1 239 150	1 126 435
Summa omsättningstillgångar		1 243 416	1 196 879
SUMMA TILLGÅNGAR		1 243 416	1 196 879
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		474 757	470 320
Årets resultat		3 965	4 436
Summa fritt eget kapital		478 722	474 756
Summa eget kapital		503 722	499 756
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 884	2 653
Övriga skulder		722 810	679 470
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		739 694	697 123
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 243 416	1 196 879

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2025-09-08

Hyssna den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eric Arnebäck
Eric Arnebäck

2025-09-10